
Business User Email Address Phone Number

5401 Kroncke Dr.

Madison, WI 53711

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

2801 International lane

Madison, WI 53704

6909 Raywood Rd

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

133 S Blair St

Madison , WI 53701

2107 Stewart Rd

Muscatine , IA 52761

5070 N. 35th Street

Milwaukee, WI 53209

310 St. Phillips St.

Thibodaux, LA 70301

5265 Femrite Drive

Madison, WI 53718

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Greg Smidt bid.center@musco.comMusco Sports Lighting (800) 756‐1205

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

(608) 271‐4800

Jeff Starr jeff.starr@pieperpower.comPieper Electric, Inc. (414) 831‐1274

Terry Maloney tmaloney@mge.comMadison Gas & Electric

(985) 492‐1415

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.comJoe Daniels Construction

(608) 271‐4800

Jim Blank jim.blank@vikingelectric.comViking Electric Supply (608) 216‐3000

(608) 252‐5695

Ashley Hebert amh@ucspower.comUtility Construction Services, L.L.C.

Builders Exchange of WI (920) 687‐8782

(608) 221‐1945Mark Loeffelholz mark@forwardelectric.comForward Electric, Inc

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction

scott langum scott.langum@draxwireless.comDrax Inc (608) 819‐8298

Contract 7350

Thomas Berg appselectric@att.netAll Phase Power Systems LLC (608) 212‐2263

Amy Harper projects@bxwi.com

8/8/2014


